— 1 —

中华人民共和国国家标准公告 2017 年 第 30 号

来源：国家标准化管理委员会     日期：2017/12/12 14:16:59

关于批准发布《绿色产品评价 人造板和

木质地板》等 13 项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《绿色产品评

价 人造板和木质地板》等 13 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2017 年 12 月 8 日

— 2 —

2017 年第 30 号

关于批准发布《绿色产品评价 人造板和
木质地板》等 13 项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《绿

色产品评价 人造板和木质地板》等 13 项国家标准，现予以公布

（见附件）。

国家质检总局               国家标准委

2017 年 12 月 8 日

— 3 —

附件

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 35601-2017 绿色产品评价 人造板和木质地板 2018-07-01

2 GB/T 35602-2017 绿色产品评价 涂料 2018-07-01

3 GB/T 35603-2017 绿色产品评价 卫生陶瓷 2018-07-01

4 GB/T 35604-2017 绿色产品评价 建筑玻璃 2018-07-01

5 GB/T 35605-2017 绿色产品评价 墙体材料 2018-07-01

6 GB/T 35606-2017 绿色产品评价 太阳能热水系统 2018-07-01

7 GB/T 35607-2017 绿色产品评价 家具 2018-07-01

8 GB/T 35608-2017 绿色产品评价 绝热材料 2018-07-01

9 GB/T 35609-2017 绿色产品评价 防水与密封材料 2018-07-01

10 GB/T 35610-2017 绿色产品评价 陶瓷砖（板） 2018-07-01

11 GB/T 35611-2017 绿色产品评价 纺织产品 2018-07-01

12 GB/T 35612-2017 绿色产品评价 木塑制品 2018-07-01

13 GB/T 35613-2017 绿色产品评价 纸和纸制品 2018-07-01

— 4 —

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检

疫局，

国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、

直属

挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。

国家标准化管理委员会办公室                2017 年 12 月 11

日印发